
UCHWAŁA Nr 110/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r.  

w sprawie przedstawienia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych – za rok 

szkolny 2020/2021” 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 – w związku z art. 26 ust. 1 – ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. – o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 920 – zm. Dz. U.              

z 2021 r. poz. 1038) i art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2006 r. – Prawo oświatowe (tekst 

jednolity – Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co                 

następuje:  

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Włoszczowskiego „Informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych – za rok szkolny 2020/2021”, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

2. Informacje sporządzone przez dyrektora Powiatowego Centrum Oświaty, a także 

dyrektorów jednostek organizacyjnych systemu oświaty prowadzonych przez Powiat Włosz-

czowski – I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, Zespołu Szkół                

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we 

Włoszczowie – stanowią załączniki do informacji, o której mowa w ust. 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

1.    Dariusz Czechowski     – Przewodniczący Zarządu ......................... 

2.    Małgorzata Gusta  – Członek Zarządu .........................  

3.    Rafał Pacanowski  – Członek Zarządu .........................  

 



 

UZASADNIENIE 

W art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe określono,                 

co następuje: „Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do 31 paź-

dziernika, przedstawia organowi stanowiącemu [...] informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych [...] za poprzedni rok szkolny (...) w szkołach i placówkach tych typów i rodza-

jów, których prowadzenie należy do zadań własnych [...], w tym o wynikach:                                              

1) egzaminu [...] maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie [...];                 

2)  nadzoru pedagogicznego […]”.  

Art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym stano-

wi, że organem wykonawczym powiatu jest Zarząd, który „wykonuje – jak określono                         

w art. 32 ust. 1 – […] zadania powiatu określone przepisami prawa”.  

Art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. – o systemie 

 


